
ID Vorgangsname Duration Start

1 Projektstart BMPV/MQBA_0 1 dy Mon 06.06.05

2 Mahle-Behr 393 dys Mon 18.01.16

3 Serienfallende Teile 0 dys Mon 18.01.16

4 TPR PSA 0 dys Mon 04.04.16

5 BPR PSA 0 dys Mon 02.05.16

6 TPR Seat 1 dy Mon 02.05.16

7 BPR Seat 1 dy Mon 10.10.16

8 SOP - P1 Mo - Meriva 0 dys Tue 03.01.17

9 SOP - P1 MT - C2 Picasso 0 dys Wed 01.03.17

10 SOP VW 0 dys Thu 20.07.17

11 Kasper-Hays 96 dys Fri 17.10.14

12 Istaufnahme 2 wks Fri 17.10.14

13 Analyse 2 wks Fri 31.10.14

14 Erarbeitung Päsentation 3 wks Fri 14.11.14

15 Erarbeitung Lastenheft 11 dys Fri 14.11.14

16 Lieferantenanfragen 0 dys Mon 01.12.14

17 Kostenschätzungen 2 wks Tue 02.12.14

18 Hausbewertung 1 wk Tue 16.12.14

19 Freigabe 1 dy Tue 23.12.14

20 Kundenbesuch - Konzept 10 dys Wed 24.12.14

21 Angebote nach LH 44 dys Tue 09.12.14

22 Bestellung 3 wks Mon 09.02.15

23 Auftragsbestätigung 78 dys Tue 03.03.15

24 Entwurf 28 dys Tue 03.03.15

25 Entwurfsfreigabe 1 dy Tue 14.04.15

26 Konstruktionsbeginn 6 wks Wed 15.04.15

27 Konstruktionsfreigabe 1 dy Fri 29.05.15

28 Elektrokonstruktion 4 wks Wed 20.05.15

29 E-Konstr. Freigabe 1 dy Thu 18.06.15

30 Arbeitsvorbereitung 46 dys Tue 12.05.15

31 Bestellung Langläufer 12 dys Tue 12.05.15

32 Stücklistenbestellung 17 dys Mon 01.06.15

33 Materiallieferung 9 wks Wed 13.05.15

34 Montage 80 dys Wed 01.07.15

35 Stationsaufbau 11 wks Wed 01.07.15

36 Liefern von Ausprobeteileb 10 dys Fri 04.09.15

37 Station einrichten 16 dys Fri 11.09.15

38 Stationsverdrahtung 7 wks Wed 02.09.15

39 Schaltschrankmontage 30 dys Wed 15.07.15

40 Ausprobe 67 dys Mon 02.11.15

41 Stationsausprobe 6 wks Mon 02.11.15

42 Interne Vorabnahme 1 dy Mon 14.12.15

43 Kundenversandabnahme 4 dys Thu 17.12.15

44 Nach- und Restarbeiten 30 dys Wed 23.12.15

45 Versand 15 dys Mon 08.02.16

46 Abbau und Verladen 3 dys Mon 08.02.16

47 Transport 2 dys Thu 11.02.16

48 Aufstellung 10 dys Mon 15.02.16

49 Inbetriebnahme 47 dys Mon 29.02.16

50 Ausprobe 7 wks Mon 29.02.16

51 Schulung 2 dys Mon 18.04.16

52 Hochlauf 2 wks Wed 20.04.16

53 Abnahme 1 dy Fri 22.04.16

54 Dokumentation 6 wks Mon 25.04.16
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